À vista da modificação ora ajustada, consolida-se  o contrato social, com a seguinte redação:i

Cláusula Primeira - A sociedade gira sob o nome empresarial ' DISB’L PAPELARIA LTDA -
ME” e tem sede na Rua Dezoito de Novembro, n® 197, Fabril, Sâo Luís/Ma, CEP: 65.020-190.
(art. 997, II, CC/2002).

Cláusula Segunda - O capital social é R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) dividido em
160.000 (cento e sessenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real), lotalmente
integralizadas em moeda corrente do País, pelos sócios: (art. 997, III, CC/2002) (art. 1.055,
CC/2002).

vâ;

VALORNOME QUOTAS
MARIA DE JESUS COSTA SA 96.000 quotas

64.000 quotas
R$ 96.000,00

[...]

Não Bdstem

Informações de Períodos como MEI Transportador Autônomo de Cargas

Não Existem

I
■í.

Vdtar I Gerar PDF

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

11.779.667/0001-50

DISB'L PAPELARIA LTDA

R$160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

RAIMUNDO GONZAGA BRITO SA

22-Sócio
Nome/Nome Empresarial:

Qualificação:
£

Nome/Nome Empresarial:

Qualificação:

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.Assinado de forma
digital por JIMMY
SOSSESTRES RANYER
COSTA SA
Dados; 2021.06.11
16:54:53 -03'00’

.2Rua São Francisco, s/n, Centro, Igarapé Grande - MA
i

3.1 -0 valor global para o presente Contrato é de R$ 18.222,68 (dezoito mil e duzentos e vinte e dois

reais e sessenta e oito centavos).

3.1.1 — O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias da apresentação da correspondente nota

fiscal de aquisição.

3.1.2- Será considerado como inadimplemento o atraso superior a 30 (Trinta) dias.

3.1.3 — Só haverá compensações financeiras e penalizações por eventuais atrasos e descontos por

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA:

2.1. Este contrato ficará adstrito aos respectivos créditos orçamentários, conforme determina

o art. 57, caput, da Lei 8666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

3.1 -0 valor global para o presente Contrato é de R$ 4.950,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta

reais).

3.1.1 - O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias da apresentação da correspondente nota

fiscal de aquisição.

3.1.2 - Será considerado como inadimplemento o atraso superior a 30 (Trinta) dias.

3.1.3 - Só haverá compensações financeiras e penalizações por eventuais atrasos e descontos por

[...]

digital por JIMMY
SOSSESTRES RANYER
COSTA SA
Dados: 2021,06,11
17:19:39 -03’00'

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

●2Rua São Francisco, s/n, Centro. Igarapé Grande - MA

3.1 - O valor global para o presente Contrato é de R$ 12.456,80 (doze mil e quatrocentos e cinquenta

e seis reais e oitenta centavos).

3.1.1 - O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias da apresentação da correspondente nota

fiscal de aquisição.

3.1.2 - Será considerado como inadimplemento o atraso superior a 30 (Trinta) dias.

3.1.3 — Só haverá compensações financeiras e penalizações por eventuais atrasos e descontos por